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Karujärve külas Karujärve lasketiiru detailplaneeringu algatamine  

 

Küsisite Terviseameti lääne regionaalosakonna seisukohta Karujärve külas Karujärve lasketiiru 

detailplaneeringu algatamisele ning keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) algatamata 

jätmisele. 

 

Planeeringuala suurusega ca 13 ha hõlmab Karujärve külas Karujärve lasketiir katastriüksust 

(katastritunnus 71401:001:2871, 100% maatulundusmaa, pindala 13,02 ha). Detailplaneeringu 

algatamise taotluse kohaselt on detailplaneeringu eesmärgiks katastriüksuse sihtotstarbe muutmine 

riigikaitsemaaks, ehitusõiguse taotlemine olemasoleva 100 m lasketiiru pikendamiseks kuni 300 

meetrini ja taktikalise liikumis- ja laskmisala rajamine maksimaalselt 50 m laskedistantsiga. 

 

Ehitisregistri alusel asub planeeringualal rajatis Karujärve 100 m Lasketiir. Ala on ümbritsetud riigi 

omandis oleva Kihelkonna metskond 11 (katastritunnus 71401:001:2870, maatulundusmaa 95%, 

mäetööstusmaa 5%) katastriüksusega. 

Kavandatav tegevus ei ole kooskõlas üldplaneeringus toodud maakasutuse juhtotstarbega. 

Detailplaneeringuga muudetakse puhke- ja virgestusmaa juhtotstarve Karujärve lasketiir 

katastriüksuse osas riigikaitsemaa juhtotstarbeks. 

 

 

Lasketiiru laiendamine on riigikaitse huvides, riigi huvi selles asukohas lasketiiru planeerimiseks on 

väljendatud ka kehtivas maakonnaplaneeringus. Maakonnaplaneeringu koostamise raames tehti 

eelvalik Kaitseliidu Saaremaa malevale uue, 300 m lasketiiru asukoha leidmiseks, arvestades maa 

omandit, ala suurust, elamute kaugust ja looduskaitselisi piiranguid ning lasketiiru asukohaks määrati 

maa-ala olemasoleva Karujärve lasketiiru asukohas. Lähim elamu asub kavandatud lasketiirust ca 1,3 

km kaugusel, looduskaitselisi piiranguid ei ole, ala jääb ümbritsema piisavalt suur metsapuhver ja 

katastriüksus piirneb riigimaaga. Seetõttu on üldplaneeringu muutmine lasketiiru laiendamise 

võimaldamiseks põhjendatud. Tulenevalt eelnevast on vallavolikogu seisukohal, et planeeritav 

tegevuse asukoht on sobilik ning vallavolikogu peab käesoleval juhul põhjendatuks üldplaneeringut 

muutva detailplaneeringu algatamist. 

 

Saaremaa vald on koostatud KSH eelhinnangu põhjal seisukohal, et planeeritava tegevusega ei 

kavandata keskkonnaohtlikke tegevusi ega vastavate objektide rajamist, seepärast olulisi negatiivseid 

mõjusid antud detailplaneeringu kehtestamisega ette näha pole. Kavandatav tegevus ei ületa 

eeldatavalt tegevuskoha keskkonnataluvust. Kavandataval tegevusel puudub oluline kumulatiivne 

mõju, see ei sea ohtu inimese tervist ja heaolu, kultuuripärandit ega vara. Detailplaneeringul puudub 

piiriülene mõju ja lähtuvalt kavandatava tegevuse iseloomust ka oluline strateegiline mõju 

maakondliku või omavalitsuse territooriumi mastaape silmas pidades.  

Lähtuvalt eeltoodust on Saaremaa vald seisukohal, et Karujärve lasketiiru detailplaneeringuga 

kavandatava tegevuse elluviimisega ei kaasne eeldatavalt olulist negatiivset keskkonnamõju ning 

KSH-d pole vajalik algatada. 
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Terviseameti lääne regionaalosakond on tutvunud esitatud detailplaneeringu algatamise ja selle 

keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) eelhinnanguga ning ei esita vastuväiteid 

Karujärve lasketiiru detailplaneeringu algatamisele ega KSH algatamata jätmisele. 

 

Juhime tähelepanu, et ehitustööde ajal tuleb arvestada keskkonnaministri 16.12.2016 määruse nr 71 

„Välisõhus leviva müra normtasemed ja mürataseme mõõtmise, määramise ja hindamise meetodid” 

nõudeid. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristel Kallaste 

menetlusgrupi juht 

 

 


